
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Generální ředitelství, Odbor právní, oddělení veřejných zakázek 
Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 
Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 
VS-70373-24/ČJ-2017-800097-VERZAK 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
 

„GŘ OI – dodávka a instalace diskových polí“ 
 
Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů vysvětluje a mění dokumentaci k uvedené veřejné 
zakázce. 
 
Zadavatel uvádí plné znění dotazu, tak jak byl zaslán zájemcem v jeho žádosti  
o dodatečné informace a odpověď zadavatele na tento dotaz. 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dle zadání - Nabízené řešení nesmí být větší než 7U a musí dále obsahovat 32 
volných pozic pro 2,5“ a 35 volných pozic pro 3,5“ disky bez nutnosti dokupování 
expanzních jednotek  
 
Lichý počet pozic v expanzní jednotce se nám jeví jako nestadardní, nejedná se o 
překlep a není požadováno 32 volných pozic jako u 2,5" disků? 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Ano, požadujeme 32 volných pozic pro 2,5“ a 35 volných pozic pro 3,5“ disky. 
 
Dotaz č. 2: 
 
SW a HW záruka a podpora na 3 roky, možnost hlášení v režimu 11x5, reakční doba 
další pracovní den,  
ale v tabulce úplně na konci smlouvy je napsáno: Záruka a technická podpora na 
diskové pole jako celek po dobu 3 let v režimu 24x7 On-Site.  
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Platí SW a HW záruka a podpora na 3 roky s hlášením v režimu 11x5, reakční doba 
další pracovní den. 
 
Zadavatel dále dodává, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 6. 2018 
 
V Praze dne 23. 5. 2018 
 

Ing. Jaroslav Myšička v. r. 
náměstek GŘ pro ekonomiku, investice 

a zotavovny Vězeňské služby ČR 


